
 

Výzva k podání nabídek 
v souladu s ustanovením § 141 odst. 1 a přílohy č. 6 zákona č. 134/2016 Sb. (dále také zákon) 

 
ve veřejné zakázce 

Veeam Universal Licence 
zadávané v dynamickém nákupním systému s názvem 

 
Informační systémy, software 

3. kategorie 
s evidenčním číslem ve Věstníku veřejných zakázek Z2022-008593 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  
    Centrum informačních služeb (dále také CIS) 
Sídlo zadavatele:  17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba 
Právní forma zadavatele:  veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
IČ zadavatele:   619 89 100  
Zadavatel zastoupen:  Ing. Michalem Slámou, ředitelem CIS 

2. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci: 

Zadávací dokumentace je uveřejněna na adrese https://zakazky.vsb.cz/dns_display_30.html 

3. Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25. 5. 2022 v 8:30 hodin. 

4. Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být podány: 

Nabídky je možné předkládat v českém jazyce a pouze elektronicky pomocí elektronického nástroje    
E-ZAK dostupného na adrese https://zakazky.vsb.cz/. 

5. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona: 

Podle § 114 odst. 1 zákona budou nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. V souladu 
s § 114 odst. 2 zákona bude zadavatel ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší 
nabídkové ceny bez DPH. Hodnocení nabídek bude provedeno prostřednictvím automatické metody 
hodnocení v elektronickém nástroji E-ZAK. 

6. Dodavatel podáním nabídky do veřejné zakázky čestně prohlašuje, že: 

6.1.  zcela porozuměl specifikaci předmětu veřejné zakázky,  

6.2.  je odborně způsobilý k plnění předmětu veřejné zakázky, 

6.3.  podává nabídku na služby v rozsahu zadávacích podmínek tohoto kola DNS, 

6.4. se na něj nevztahuje ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZSZ“), tj. že není obchodní společností, ve které veřejný 
funkcionář uvedený v ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) ZSZ nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti,  

https://zakazky.vsb.cz/dns_display_30.html


 

6.5.  se na něj nevztahuje ustanovení čl. 5k nařízení Rady EU č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým 
se mění nařízení Rady (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině, tj. že: 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem 
se sídlem v Rusku, 

b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či 
nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písm. a), 

c) není dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených 
v písm. a) nebo b), 

d) není sdružením dodavatelů (ve smyslu § 82 ZZVZ), jehož člen je subjektem uvedeným v 
písm. a), b) nebo c) a 

e) neprokazuje část kvalifikace (ve smyslu § 83 ZZVZ) poddodavatelem, který má plnit více 
než 10 % předpokládané hodnoty veřejné zakázky a který zároveň je subjektem 
uvedeným v písm. a), b) nebo c).  

 
7. Zadavatel tímto vyzývá dodavatele zařazené v předmětném dynamickém nákupním systému k 

podání nabídky ve veřejné zakázce s názvem Veeam Universal Licence. Předmětem veřejné 
zakázky jsou dodávky specifikované spolu s veškerými ostatními zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky podrobně v zadávací dokumentaci. 

 

  

 

V Ostravě (datum v elektronickém podpisu) 

 

 

 

Ing. Michal Sláma, ředitel CIS 

 


		2022-05-12T13:49:41+0200
	Bc. Marie Kubešová


		2022-05-13T07:10:09+0200
	Ing. Michal Sláma




